Šalys, remdamosi Sutarties XII skyriaus nuostatais, bei sutarčių laisvės principu (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.156 str.) sudaro šį susitarimą Nr. 10 dėl papildomų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 92 344,49 Eur (devyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt keturi eurai, 49 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 76 317,76 Eur (septyniasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai septyniolika eurų, 76 ct)
1.3. 21 proc. PVM yra 16 026,73 Eur (šešiolika tūkstančių dvidešimt šeši eurai, 73 ct).
1. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų yra suteikiamas papildomas darbų atlikimo terminas: 19 k. d. (15 d. d.)
1. Šalys patvirtina, jog Susitarime numatytos sąlygos buvo individualiai Šalių aptartos ir pilnai atitinka jų tikrąją valią, kurios įgyvendinimo Šalys siekė sudarydamos Susitarimą.